
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

1-oji Velykų savaitė                                                                   balandžio 4 d. 2021 m.                                          
balandžio 4 d.  -  balandžio 11 d.                                              Velykos                                                                             
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: „Šią dieną laimingą Viešpats padarė, džiūgaukim, kelkim             
                                                                                                               linksmybes.“  
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Sekm.  4 d.   8:00  už  Izidorių Mališką (5 m.)  -  aukoja vaikai Arvydas, Raminta,   
                                                                                                         Kristina ir Markus   
Pirm.   5 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Antr.    6 d.  10:00  už  Clifford Darbyson  -  aukoja sūnus Glenn   
Treč.    7 d.  10:00  už  Emiliją Paunksnienę  -  iš palikimo 
Ketv.    8 d.  10:00   
Penk.   9 d.  10:00   
Šešt.  10 d.  17:00  už  Anicetą Burbienę  -  aukoja dukra Aldona Otto  
Sekm.11 d.    9:00  už  Anicetą Burbienę (6 m.)  -  aukoja dukra Vida, Andrea ir Saulius   
                                                                                                                                Goriai  
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Gražiną Paškevičienę  -  aukoja pusseserė Hilda Lapinienė  
 
kovo 28 d. 2021,   rinkliava ir palmės  605.55     žvakės  53.00                                                  
 
parapijos mokestis  40 dol.  Natalijus ir Kristina Baltrukoniai, Aušra Banionienė,              
     Nijolė Matusevičiūtė Forster, Saulius ir Vida Goriai, Dana Deltuvaitė Urbanavičienė    
 
parapijai aukojo:    
250 dol.  Saulius ir Vida Goriai,  200 dol.  Romas ir Emilija Verbylai                                                                                            
160 dol.  Natalijus ir Kristina Baltrukoniai, 60 dol.  Liudas Stankevičius                               
50 dol.  Laima Dainienė,  po 40 dol.  Aušra Banionienė, Arvydas ir Lucy Mališka 
po 20 dol.  R.V. Bulotai, A.V. Givis, G.C. Laplante, D. Deltuvaitė Urbanavičienė,                     
                  Z. Urbonienė   
10 dol.  Gytis Niedvaras   
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  



 
                                                                    

                                                                     Skelbimai                                                                  
 
Sveikiname visus mūsų parapijiečius ir jų šeimas su Šv. Velykom, lai Prisikėlęs Kristus 
būna mūsų viltis ir stiprybė. Dėkojame Antanui ir Linai Mickams už altorių papuošimą 
Velykoms, Dalijai Savignac už skaitymus, ir visiems parapijos komiteto nariams kurie 
prisidėjo prie Velykų dovanėlių dalyvaujantiems šiandienos Mišiose, Dievas telaimina 
visus ir jų šeimas.  
 
                                                                 ******   
 
Kovo 24 d. Taber, Alberta slaugos namuose mirė Vladas Žitkus, 102 m. amžiaus, mūsų 
ilgametis parapijietis. Užuojauta jo žmonai Linai, dukrai Karen ir sūnui Thomas su 
šeimomis. Vladas su žmona Lina persikėlė į Albertos provinciją prieš du metus.    
 
                                                                 ******     
 
Balandžio 1 d. Šv. Mišios mūsų parapijoje buvo aukotos už a.a. Olgą Mačiulevičiūtę 
Gureckienę, kuri mirė prieš metus (balandžio 1 d., 2020 m.) Herron slaugos namuose 
Dorval, Que., 91 m. amžiaus. Užuojauta dukroms Marytei ir Kristinai, ir sūnui Richard 
su šeimomis.   
                                                                
 
                       Laisvės problema  -  Kun. Stasys Yla,  Putnam, Conn. 1956  
 
Pasirinkdama priemones, veiksmingoji laisvė turi tris galimybes. Ji gali rinktis arba 
skirtingus dalykus, arba priešingus, arba pagaliau prieštaringus. Tai reiškia, ji gali 
rinktis:  
1. vieną iš dviejų savo rūšimi skirtingų dalykų, sakykim, rašyti ar valgyti, dirbti ar 
keliauti.    
2. vieną iš tos pačios rūšies priešingų dalykų, pavyzdžiui rašyti ar nerašyti, važiuoti ar 
nevažiuoti, sakyti tiesą ar jos nesakyti.  
3. vieną iš savo prigimtimi prieštaraujančių dalykų, pavyzdžiui sakyti tiesą ar meluoti, 
mylėti ar neapkęsti, statyti ką nors ar griauti, kurti ar naikinti. 


